[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 30.01.2019 г

                                                 № 8
станица  Архангельская

О разрешении Лещенко Н.В. сноса
хозяйственных построек, расположенных
на земельном участке по улице Поветкина, дом № 103
 в станице Архангельской Тихорецкого района

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правоустанавливающих документов на объект капитального строительства, в соответствии со статьёй 14 Федерального закона                                от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, и на основании заявления Лещенко Н.В.          от 25 января 2019 года, входящий регистрационный номер 200,                                             п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Лещенко Наталье Викторовне, снос сараев (литер Г1, литер Г2), погреба (литер Г3), уборной (литер Г5), и летней кухни (литер Г), расположенных на земельном участке (земли населенных пунктов) по улице Поветкина, дом 103 в станице Архангельской Тихорецкого района.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Е.М.Абашкин